
Protokół z prac Komisji Przetargowej Fundacji Solidarności Międzynarodowej do przeprowadzenia procedury 
przetargowej na  dostawę 60 000 kg cukru do magazynu w Pruszkowie. 

 

1 
 

 

Znak sprawy: FSM-2022-04-12               Warszawa, 2022-05-05 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę  cukru białego spożywczego do słodzenia 
zimnych i gorących napojów, przygotowywania ciast, deserów lub przetworów - do magazynu w 
Pruszkowie, w tym: 
co najmniej 30 000 kg w gramaturze 1 kg/opakowanie (część 1) 
co najmniej 30 000 kg w gramaturze 25 kg/opakowanie (część 2). 

 

Tryb udzielenia zamówienia: Zapytanie Ofertowe 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 5.05.2022 r. o godz. 10:00 

2. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 

X tak 

3. W postępowaniu: X wpłynęły oferty 
4.  Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 5.05.2022 r.  o godz. 10:05 
5.  Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 318 000 zł 

brutto. 
6. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

  Nazwa oferenta cena za kg 
(opakowania 
1 kg) 

cena za kg 
(opakowania 
25 kg) 

cena za 30 
000 kg 
(opakowania 
1 kg) 

cena za 30 000 
kg 
(opakowania 
25 kg) 

termi
n 
dosta
wy 

1 POV-GOL. SP. Z O.O. 
ul. Traktorzystów 1 
05-503 Głosków 
NIP 5241025234 

5,78 zł 5,78 zł 173 400,00 zł 173 400,00 zł 6 dni 

2 PPH POLARIS 
MAŁGORZATA 
GRUSZCZYŃSKA 
ul. Żołnierska 20A 
62-800 Kalisz 

5,83 zł 5,83 zł 174 900,00 zł 174 900,00 zł 6 dni 

 


